ZARZADZENIE NR 56/2024
BURMISTRZA PISZA

z dnia 11 marca 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miejskiego w Piszu

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz Pisza zarzadza, co
nastepuje:

8 1. Ustalam plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu na 2024 rok zgodnie z zatgcznikiem do
niniejszego zarzadzenia:

Plan finansowy Urzedu Miejskiego w Piszu - Wydatki

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 11 marca 2024 r.



PLAN FINANSOWY URZEDU MIEJSKIEGO W PISZU - WYDATKI
Zakgcznik do Zarzadzenia Nr 56/2024 Burmistrza Pisza z dnia 11 marca 2024 r.

Dz.
710

900

921

Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

71035
4270
901000W
4400
901000W

90003
4300
901000W
90004
4210
901000W

92109
4300
901000W
92195
4190
901000W

DZIAELALNOSC USLUGOWA

Cmentarze

Zakup ustug remontowych

Zadania podstawowe Urzad

Optaty czynszowe za pomieszczenia biurowe

Zadania podstawowe Urzad

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

Zadania podstawowe Urzad

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby

Zakup ustug pozostatych

Zadania podstawowe Urzad

Pozostata dziatalnos¢

Nagrody motywacyjne

Zadania podstawowe Urzad

OGOLEM

Przed zmianami
1000 500,00
729 000,00
30 000,00

30 000,00

62 000,00

62 000,00

16 331 662,69
37 685,35

15 000,00

15 000,00
1151 877,26
127 947,60
100 000,00

17 267 640,18
14 141 683,83
82 500,00

25 000,00
311 956,35
30 829,32

20 000,00

119 845 788,91

Suma zmian
0,00
0,00
-1 500,00
-1 500,00
1500,00
1500,00
0,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00
-15 000,00
-15 000,00
-15 000,00
0,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00

0,00

Po zmianach
1 000 500,00
729 000,00
28 500,00
28 500,00
63 500,00
63 500,00
16 331 662,69
52 685,35
30 000,00
30 000,00
1136 877,26
112 947,60
85 000,00
17 267 640,18
14 151 683,83
92 500,00
35 000,00
301 956,35
20 829,32
10 000,00

119 845 788,91



